یگانه راه‌حل برای مشکلات شما اینست که برای تحکیم قانون رب و پروردگارتان توسط برپایی مجدد خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج فعالیت کنید؛ زیرا باعث عزت و کامیابی شما در دنیا و آخرت می‌گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایہ یمن

شماره صدور: - HTY/۱۴۴۰/۱۵

۱۱ شعبان ۱۴۴۰ھ.ق

۱۷ اپریل ۲۰۱۹م